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B e k a n n t m a c h u n g  
 
Gemeinde Karby 

 

Datum: 03.09.2025 
 

 
 
Am Montag, 15. September 2025, findet um 19:30 Uhr  im Sportheim Karby, Schulstraße 8, 24398 
Karby, eine öffentliche Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Karby statt, zu der ich Sie höf-
lich einlade. 
 
 
Tagesordnung 

 

 Öffentlicher Teil  

1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der 

Ladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit 

 

2. Änderungsanträge zur Tagesordnung  

3. Einwohnerfragestunde  

4. Anfragen der Gemeindevertreter  

5. Änderungsanträge zur Sitzungsniederschrift der letzten Sitzung  

6. Bericht der Bürgermeisterin  

7. Bericht der Ausschussvorsitzenden  

8. Informationen zum Sachstand "Interkommunales Gewerbegebiet 

Nordschwansen" 

 

9. Erlass einer neuen Geschäftsordnung 12-GV-3/2025 

10. Stellungnahmen zur Teilfortschreibung der Regionalpläne I, II, 

und III in S.-H. 

 

10.1. Teilaufstellung der Regionalpläne der Planungsräume I, II und III 

einschl. Karte, Umweltbericht und FFH-Vorprüfung 

12-BA-6/2025 

10.2. Datenblätter zu den Potential- und Vorrangflächen 12-BA-7/2025 

   

 Nichtöffentlicher Teil  

11. Grundstücksangelegenheit  

12. Vertragsangelegenheit 12-GV-4/2025 

13. Auftragsvergabe 12-GV-5/2025 
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 Öffentlicher Teil  

14. Bekanntgaben  

 
Es ist beabsichtigt eine Beschlussfassung über die nicht öffentliche Beratung der unter „Nichtöffent-
licher Teil“ genannten Tagesordnungspunkte gemäß § 35 Abs. 2 GO durchzuführen.  

 
 
Edda Doose 
Bürgermeisterin 
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B e k a n n t m a c h u n g  
 
Gemeinde Winnemark 

 

Datum: 03.09.2025 
 

 
 
Am Donnerstag, 18. September 2025, findet um 19:00 Uhr  im Gasthof Victoria, Dorfstraße 3, 24398 
Winnemark, eine öffentliche Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Winnemark statt, zu der 
ich Sie höflich einlade. 
 
 
Tagesordnung 

 

 Öffentlicher Teil  

1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der 

Ladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit 

 

2. Änderungsanträge zur Tagesordnung  

3. Einwohnerfragestunde  

4. Bericht des Bürgermeisters  

5. Änderungsanträge zur Sitzungsniederschrift der letzten Sitzung  

6. Erlass einer neuen Geschäftsordnung 19-GV-2/2025 

7. Stellungnahmen zur Teilfortschreibung der Regionalpläne I, II, 

und III in S.-H. 

 

7.1. Teilaufstellung der Regionalpläne der Planungsräume I, II und III 

einschl. Karte, Umweltbericht und FFH-Vorprüfung 

19-BA-12/2025 

7.2. Datenblätter zu den Potential- und Vorrangflächen 19-BA-13/2025 

8. Bekanntgaben  

 

 
 
Olaf Henningsen 
Bürgermeister 
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B e k a n n t m a c h u n g  
 
Gemeinde Gammelby 

 

Datum: 08.09.2025 
 

 
 
Am Montag, 22. September 2025, findet um 19:00 Uhr  im Gemeindetreff Alte Schule, Schulweg 10, 
24340 Gammelby, eine öffentliche Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Gammelby statt, zu 
der ich Sie höflich einlade. 
 
 
Tagesordnung 

 

 Öffentlicher Teil  

1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der 

Ladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit 

 

2. Änderungsanträge zur Tagesordnung  

3. Bericht der Bürgermeisterin  

4. Einwohnerfragezeit  

5. Anregungen und Beschwerden von Einwohnerinnen und Ein-

wohnern 

 

6. Anfragen von Gemeindevertreterinnen und Gemeindevertretern  

7. Änderungsanträge zur Sitzungsniederschrift der letzten Sitzung  

8. Information zur Entwicklung des Deponiestandortes Gammelby  

9. Wahl eines neuen Mitgliedes in den Bau- und Umweltausschuss 07-GV-4/2025 

10. Erlass einer neuen Geschäftsordnung 07-GV-2/2025 

11. Stellungnahmen zur Teilfortschreibung der Regionalpläne I, II, 

und III in S.-H. 

 

11.1. Teilaufstellung der Regionalpläne der Planungsräume I, II und III 

einschl. Karte, Umweltbericht und FFH-Vorprüfung 

07-BA-9/2025 

11.2. Datenblätter zu den Potential- und Vorrangflächen 07-BA-10/2025 

12. Ausarbeitung des Kletterpfads am Bolzplatz 07-GV-5/2025 

   

 Nichtöffentlicher Teil  

13. Personalangelegenheiten 07-GV-3/2025 

   

 Öffentlicher Teil  
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14. Bekanntgaben  

 
Es ist beabsichtigt eine Beschlussfassung über die nicht öffentliche Beratung der unter „Nichtöffent-
licher Teil“ genannten Tagesordnungspunkte gemäß § 35 Abs. 2 GO durchzuführen.  

 
 
Dorit von Weydenberg 
Bürgermeisterin 
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